СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

(46 заседание второго созыва)
21.12.2012                                                                                                       № 203
О направлении бюджетных инвестиций
       В соответствии  со ст.17   Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), пп.3, пункта 1 статьи 4 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          1.Направить в 2012 году  в уставном порядке бюджетные инвестиции в Уставной фонд  МП «ПКБУ» в сумме 1500 000 рублей.
          2.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов  по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             А.В.Голяка